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Den 10/4 genomfördes vår årsstämma, denna gång på Domnarvsgården i Borlänge med SPF 

Borlänge som värdförening. 

 

Det kom 50 röstberättiga ombud samt distriktsstyrelsen, presidiemedlemmar och vi fick även 

skrivtolk något som visade sig vara en fördel att få läsa vad som sägs. 

Skickliga personer som hinner skriva fort samtidigt som dom själva måste lyssna uppmärksamt. 

 

Efter lunchen kl 13 fick vi som första del av mötet lyssna till en representant från 

Förbundsstyrelsens valberedning som har påbörjat sitt arbete inför kongressen 2025. 

Uppmaningen till föreningar är att lämna in förslag på kandidater för att ingå i Förbundsstyrelsen. 

 

Vår stämma genomfördes med Lars-Åke Carlsson, Annelie Stenberg och Per Nyström i presidiet ett 

uppdrag som genomfördes med erfarenhet. 

Det blev en del frågor främst på ekonomin vilket jag förstår och beslutet blev ett godkännande av 

verksamhetsberättelse och budget samt ansvarsfrihet för styrelsen. 

Den förslag som blev nedröstat var styrelsens vilja att få höja distriktsavgiften med 10 kr mot 

bakgrund av den mycket besvärliga ekonomiska situation som uppstår 2024 inte skulle återkomma 

2025. 

Nu blev det avslag på önskemålet vilket då resulterar i att distriktet inte medges att förbättra sitt 

rörelsekapital med 90 000 kr under 2025 något som styrelsen nu bedömer kommer att ge mycket 

små möjligheter att utöka hjälp och stöd till er i föreningarna. 

Jag har också tidigare nämnt att 2024 blir ett tufft år då verksamheten inte få ge upphov till 

minusresultat utan vi måste börja resan mot att återställa tidigare underskott. 

Den sparsamma resan ser vi nuläget även då fortsätta 2025. 

 

Vi avtackade Ur Alf Nilsson och Gunilla Barkar för sin tid i distriktsstyrelse. 

Tyvärr var inte revisorer närvarande men en avtackning till dessa kommer att ske på något sätt. 

 

Styrelsen kommer som jag tidigare sagt att vid sitt möte den 15/5 vara hos SPF Orebygden för att 

lyssna av vad och om vi kan hjälpa till med förslag så att föreningen kan fortsätta efter sitt årsmöte 

2025. Även här är det svårt att få frivilliga att ställa upp i styrelsearbete. Men vi ger inte upp ännu. 

Något som jag fortsatt hoppas är att vi kan förbättra att ge varandra tips om var och hur föreningar 

kan söka bidrag för verksamheten. Distriktsstyrelsen har naturligtvis också ett ansvar där det finns 

utvecklingsmöjligheter. 

 

Den 24-25/4 genomförs ett distriktsordförande möte in Stockholm som jag deltar i där bl.a. det 

fortsatta arbetet med förbundets ekonomi kommer att tas upp samt vård och omsorgsprogrammet 

 

Jag vill tacka alla för en bra genomförd stämma och hoppas 2024 blir ett bra år. 

 

Anders Runström    

Distriktsordförande 
 
 
 


